
 
 
 
 
 
 
 

 

ACTIVA CUP 
 

 

Propozice na turnaj předpřípravek pod záštitou firmy ACTIVA 
 

 

Pořadatel: TJ AVIA Čakovice 
 

Termín: 1.5.2016 neděle – ročník 2009 a ml. 
 

Místo: Stadion TJ AVIA Čakovice, ulice Ke Stadionu 705, Praha 9 
 

Zahájení: prezence v 8:30, výkop v 9:00 
 

Startovné: 1600 Kč (platba před zahájením turnaje) 
 

Hrací doba: 1x15 minut 
 

Hrací systém: 2 skupiny, dle umístění zápas o umístění 
 

Počet hráčů: 4+1 (max. 12 hráčů na soupisce) 
 

Povrch: tráva 
 

Ceny: každý hráč obdrží věcné ceny od sponzorů turnaje, každý tým 

diplom a první tři týmy pohár 

 

Pravidla hry: Hraje se podle pravidel pro mladší přípravky. Malá domů je 
povolena. Brankář může do hry uvádět míč nohou i rukou, míč se však musí 
dotknout hřiště na vlastní polovině. 

 

Občerstvení: Pořadatel zajistí pitný režim zdarma (minerálky), možnost 
zakoupení dalšího občerstvení v místním kiosku. 
 

Přihlášení: Michal Babka – email: aviacakovice@post.cz 
 

tel.: 732 563 791 

mailto:babka.michal@email.cz


 

Účastníci: TJ AVIA Čakovice, AFK Pečky, Sokol Libiš, SK Labský Kostelec, Sokol 
Měšice, Union Čelákovice, Praga Praha, Kamenný Přívoz, Olympia Dolní 
Břežany, FA Praha 
 
 

Turnaj bude probíhat na dvou hřištích o rozměrech dle pravidel PFS pro 
mistrovská utkání mladších přípravek 4+1. K řízení utkání budou zajištěni 
rozhodčí. 
 

Povrch hřiště: tráva  

Hrací doba: 1x15 minut 

Počet hráčů: 4+1  

Míč: velikost 3 

 

Mužstva  budou  rozdělena do dvou skupin. Ve skupině se utká každý 
s každým. Po  odehrání  všech  zápasů  dojde  

k sečtení bodů každého mužstva a bude následovat utkání o umístění. Poté 
dojde k vyhlášení výsledků. 

 

Při rovnosti bodů určuje o umístění ve skupině: 
1) Vzájemný zápas  
2) Celkový rozdíl skóre 
3) Vyšší počet vstřelených gólů 
4) Penaltový rozstřel 
 

PRAVIDLA TURNAJE 
 

- Turnaje se může zúčastnit hráč narozený po 1.1.2009 nebo hráčka 
narozená po 1.1.2008.  

- Hraje se dle pravidel PFS pro mladší přípravku 4+1.  
- Každý hráč musí být vybaven předepsanou výstrojí, včetně chráničů 

holení.  
- Každý hráč nastupuje na vlastní pojištění.  
- V případě stejných dresů si tým, který je uveden jako hostující, bere 

rozlišováky (zajistí pořadatel).  
- Pořadatel si vyhrazuje právo ke změnám, dojde-li k 

nepředvídaným okolnostem. 



HRACÍ PLÁN TURNAJE 
 
 
 
 

08:30 - 09:00 – prezence, zahájení 
 
 
SKUPINA A 

 

09:00 – 09:15 AFK Pečky – Sokol Libiš 
09:18 – 09:33 Sokol Měšice – SK Labský Kostelec 
09:36 – 09:51 TJ AVIA Čakovice – AFK Pečky 
09:54 – 10:09 Sokol Libiš – Sokol Měšice 
10:12 – 10:27 SK Labský Kostelec – TJ AVIA Čakovice 
10:30 – 10:45 AFK Pečky – Sokol Měšice 
10:48 – 11:03 Sokol Libiš – SK Labský Kostelec 
11:06 – 11:21 TJ AVIA Čakovice – Sokol Měšice 
11:24 – 11:39 AFK Pečky – SK Labský Kostelec 
11:42 – 11:57 Sokol Libiš – TJ AVIA Čakovice 
  
 
SKUPINA B 
 

09:00 – 09:15 Union Čelákovice – Praga Praha 
09:18 – 09:33 FA Praha – Kamenný Přívoz 
09:36 – 09:51 Dolní Břežany – Union Čelákovice 
09:54 – 10:09 Praga Praha – FA Praha 
10:12 – 10:27 Kamenný Přívoz – Dolní Břežany 
10:30 – 10:45 Union Čelákovice – FA Praha 
10:48 – 11:03 Praga Praha – Kamenný Přívoz 
11:06 – 11:21 Dolní Břežany – FA Praha  
11:24 – 11:39 Union Čelákovice – Kamenný Přívoz 
11:42 – 11:57 Praga Praha – Dolní Břežany 
 

 
 
O UMÍSTĚNÍ 

 

12:05 – 12:20   A5 – B5  (hřiště A) 
12:05 – 12:20   B4 – A4  (hřiště B) 
12:23 – 12:38   A3 – B3  (hřiště A) 
12:23 – 12:38   B2 – A2  (hřiště B) 
12:41 – 12:56   A1 – B1  (hřiště A) 
13:05      VYHLÁŠENÍ



 

SOUPISKA 
 

 

Název týmu:…………………………………………………. 
 

 

Číslo dresu Jméno Rok narození 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

    


